
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
                                             

СОРОКОВА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 вересня 2014 року                                                                              № 3406 
 

Про внесення змін до Проекту  
“Особливий транспорт – особливим дітям”,  
затвердженого рішенням Кіровоградської  
міської ради від 27.03.2014 № 2907 
 

   Керуючись статтями 143, 144 Конституції України та статтями 26, 41 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Кіровоградської міської ради від 27 березня 2014 року № 2907 «Про 
затвердження Проекту «Особливий транспорт – особливим дітям» та рішення 
від 05 червня 2014 року № 3158 «Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року № 2748 «Про міський 
бюджет на 2014 рік», враховуючи лист Кіровської районної у м. Кіровограді 
ради від 06 серпня 2014 року № 1-10/210/1 «Про виконання Проекту 
«Особливий транспорт – особливим дітям», з метою забезпечення дітей-
інвалідів, які проходять реабілітацію у КЗ «Центр соціальної реабілітації 
дітей-інвалідів Кіровської районної у м. Кіровограді ради”, спеціалізованим 
транспортом, Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 1. Внести зміни до Проекту «Особливий транспорт – особливим дітям», 
замінивши слова «автобус для перевезення дітей-інвалідів марки                 
АС-Р-32054 (на базі автобуса ПАЗ)» на «спеціалізований автотранспорт для 
перевезення дітей-інвалідів». 
 2. Виділити додатково кошти Кіровському районному у місті бюджету 
у сумі 150,0 тис. грн на придбання спеціалізованого автотранспорту для 
перевезення дітей-інвалідів та доручити фінансовому управлінню 
Кіровоградської міської ради винести на розгляд міської ради відповідні 
зміни до бюджету розвитку міського бюджету.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну        
комісію міської ради з питань промисловості, енергетики, транспорту і 
зв'язку, охорони навколишнього природного середовища та постійну комісію 
з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 
розвитку. 

 

Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
 

Морква 24 06 24 
 


